
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.07.2018 № 818
г.Чудово

О подготовке проекта
по внесению изменений
в Схему территориального
планирования Чудовского
муниципального района

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принци-
пах местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом
от 14 марта 2007 года «О регулировании градостроительной деятельности на
территории Новгородской области», Уставом Чудовского муниципального рай-
она, в целях актуализации Схемы территориального планирования Чудовского
муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приступить к подготовке проекта по внесению изменений в Схему тер-
риториального планирования Чудовского муниципального района, утвержден-
ную решением Думы Чудовского муниципального района от 25.09.2012 № 221
(в редакции решения от 28.06.2016 № 91).

2.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя  Главы  администрации  Чудовского  муниципального  района
Максимова И.А.

3.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

ке-5
№ 816-п


